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YANGO Gorzki melon ekstrakt 90 kapsułek
 

Cena: 31,80 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Gorzki melon ekstrakt 90 kapsułekGorzki melon to owoc tropikalny, podobny do tykwy. Choć nie wygląda jak
typowy melon, pochodzi z tej samej rodziny winorośli, która daje nam arbuza i kantalupę. Jednak zamiast okrągłego kształtu i słodkiego
miąższu, gorzki melon podobny jest raczej do ogórka. Podobnie jak wiele innych nietypowo wyglądających owoców i warzyw, gorzki
melon powszechny jest dla regionów tropikalnych i subtropikalnych, takich jak Karaiby, Afryka, Azja Południowo-Wschodnia i Chiny
(gdzie jest także najczęściej używany).reguluje poziom cukru we krwi oraz wspomaga przemiany metaboliczne glukozy, ze względu na
swoje właściwości polecany jest zwłaszcza diabetykomGorzki melon spożywać można w formie gotowanej, w postaci soku, a nawet
jako napar. Suplementacja ekstraktem także jest popularną formą dostarczania owocu do diety, szczególnie dla osób, które nie
przepadają za jego gorzkim smakiem.

Pozytywnie wpływa na metabolizm glukozy!

Bez dodatków i wypełniaczy!

Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie
stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w
osiągnięciu zamierzonych celów.Zalecane spożycie1 kapsułka, raz dziennieWażneNie przekraczać zalecanej dziennej
porcji.SkładnikiEkstrakt z gorzkiego melona (Momordica charantia) standaryzowany na zawartość min. 10% saponin. Skład kapsułki:
Celuloza roślinna (wegetariańskie) Składnik aktywny 1 kapsułka

Gorzki melon - ekstrakt 370 mg
 w tym saponiny (10%) 37 mg

  *RWS - referencyjna wartość spożycia. 

ProducentYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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